

CONVITTO NAZIONALE STATALE

"GIORDANO BRUNO" MADDALONI (CE)

SCUOLE ANNESSE:

PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI 1^GRADO LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EUROPEO



Al prof. Cristillo Luigi SEDE

> AI DSGA ATTI – SITO WEB

Oggetto: Conferimento incarico Funzione Strumentale Area 1 PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI e L'ORIENTAMENTO PCTO (EX ASL) – A. S. 2020/2021

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, in particolare gli artt. 3 e 4 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

Visto il D. lgs. 30 marzo 2001 n. 165, art. 25 comma 4;

Visto I'art. 33 del CCNL 2006/2009;

Vista la L. 107/2015;

Vista la candidatura del prof. Cristillo Luigi acquisita agli atti di questa istituzione scolastica con prot. n. 5617 del 17/09/2020;

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 3 del 09/10/2020 relativa alla designazione delle FF.SS.;

CONFERISCE

Al prof. Cristillo Luigi nato il 12/11/1957 l'incarico di **Funzione Strumentale Area 1 Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento PCTO (ex ASL)** con i seguenti compiti :

- Organizzazione e coordinamento delle attività dei percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento;
- Predisposizione, organizzazione e gestione progetti relativi ad attività di stage;
- Collaborazione con i coordinatori delle classi coinvolte nelle attività dei PCTO e con i coordinatori dei dipartimenti disciplinari;
- Collaborazione per rapporti con l'Università, Enti; Istituzioni, Associazioni, Aziende del Territorio, Studi professionali per convenzioni e accordi;
- Collaborazione con le altre FF.SS. per l'aggiornamento del PTOF;
- Partecipazione, in qualità di componente, alle attività del N.I.V.

Al prof. Cristillo Luigi spetterà il compenso annuo previsto dall'art. 33 del CCNL 2006/2009. Il docente individuato è tenuto a presentare un progetto dell'attività che intende svolgere e, a fine anno, farà pervenire allo scrivente una relazione dell'attività svolta.

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Rocco Gervasio

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa

Firma per accettazione